
Chefkonsulent til politisk betjening og strategisk
rådgivning

Hvad skal der til for, at du trives? Vi kan tilbyde en hverdag med stor autonomi og indflydelse i en
rolle, hvor du er helt tæt på bestyrelsen, ledelsen og de politiske udvalg i Boligforeningen 3B – et af
de største og mest toneangivende selskaber i KAB-Fællesskabet.
Du træder ind i et fagligt stærkt team med to chefkonsulenter, som sammen med kundechefen
sikrer retning, kvalitet og sammenhæng fra beboerdemokratiet til driften af 3B’s mange
boligafdelinger på tværs af Storkøbenhavn. Du bliver en del af et stort fællesskab og et tæt
kollegaskab med godt sammenhold og højt humør – også når der er tempo på i hverdagen.
Du binder trådene sammen – fra beboerdemokratiet til driften

Du betjener og rådgiver beboerdemokratiet i 3B●

Du er en tæt sparringspartner for driftscheferne i 3B ●

Du træffer faglige beslutninger på vegne af kundechefen●

Du udarbejder beslutningsoplæg og håndterer klagesager●

Du holder kvaliteten høj i økonomi, byggeri og processer●

Du vil passe godt ind, hvis: 

Du er relationsstærk med en naturlig autoritet●

Du er en dygtig formidler, skriftligt og mundtligt●

Du navigerer sikkert mellem mange interessenter ●

Du trives med at tage ansvar i komplekse sager●

Du skaber tillid og tager hånd om konflikter ●

Du arbejder selvstændigt og struktureret●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er uden øvre arbejdstid, og du skal forvente aftenmøder og i mindre grad weekendmøder.
Når ikke du er ude af huset eller på hjemmefra, så har du din faste gang i KAB-Huset, der ligger
som nabo til Carlsberg Byen på Vesterbro. Her nyder du godt af kantinen, massageordningen, den
gode kaffe og vores mange socialøkonomiske samarbejder, der sikrer hjælp til cyklen, hullerne i
tøjet eller en last-minute gave til fødselsdagen.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte kundechef, Jonas M. Cohen, på telefon
3363 1099. 
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
10-02-2026

Ønsket startdato:
01-04-2026

Afdeling:
Kundecenter 3B

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Jonas Mørch Cohen
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